个人租房合同协议书简单版
甲方：__________身份证：__________________________
乙方：___________身份证：__________________________
应乙方要求，甲方同意将的房屋出租给乙方。经甲乙双方协商自愿签订如下协议条款：
一、租期：_________年_________月_________日至_________年_________月_________日止。
二、租金为_________元整。
三、租金在入住前一次付清。
四、出租时电表显示_________，水表显示_________吨，电费直接到银行交付，水费租房结束后交给甲方。
五、甲方设备
六、乙方不得损坏房屋和屋内的水电设施和门窗。如有损坏按现价赔偿。
七、乙方必须文明租住，依法租住，不得存放政府禁止的物品，不得从事违法违纪活动。并确保人身和房屋的安全，出现事故均由乙方负责，甲方概不负责。
八、乙方必须向甲方交元租房押金，如未出现违约行为，则全额退还给乙方。
九、乙方必须保持房屋的清洁卫生，并及时交缴各种税费，凡涉及本房屋的各种税费概由乙方负责。
十、未尽事宜双方协商解决。本协议一式二份，甲乙双方各执一份，从签字之日起生效。
甲方(签字)：_________乙方(签字)：_________
联系电话：_________联系电话：_________